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CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO
~ N Dezembro/2015
RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES
DIA | PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)
Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

01 136/2015 OR - 371/1 01/12/2015 | 3.3.90.14.14 2007 1002 01/12/2015 01/12/2015 | JUVENIL SANTOS SENA 169,47
02 | 136/2015 OR - 373/1 02/12/2015 | 3.3.90.14.14 2007 1002 02/12/2015 02/12/2015 | GEROALDO RAMOS SILVA 169,47
02 | 137/2015 OR - 372/1 02/12/2015 | 3.3.90.14.14 2007 1002 02/12/2015 02/12/2015 | JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 169,47
03 006/2015 GL - 159/10 22/04/2015 | 3.3.90.39.59 2007 1002 03/12/2015 P.S. C. ASSESSORIA E COMUNICAGAOQ LTDA - ME 4.250,00
03 031/2015 ES -231/8 19/06/2015 | 3.3.90.39.57 2007 1002 03/12/2015 W7BR SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA-ME 1.940,00
03 066/2015 GL - 308/5 24/08/2015 | 3.3.90.39.57 2007 1002 01/12/2015 03/12/2015 S.C.A. SOFTWARE, CONSULTORIA, ASSESSORIA E S| 3.606,00
03 | 121/2015 OR - 370/1 30/11/2015 | 3.3.90.30.11 2007 1002 01/12/2015 03/12/2015 | F. FERRAZ CHIQUETTI & CIA LTDA 85,00
07 | 002/2015 ES-7/11 12/01/2015 | 3.3.90.39.43 2007 1002 23/11/2015 07/12/2015 | CENTRAIS ELETRICAS DE RONDONIA 1.035,21
07 | 130/2015 EX-71/1 07/12/2015 1002 07/12/2015 07/12/2015 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 1.794,07
07 | 130/2015 EX - 7211 07/12/2015 1002 07/12/2015 07/12/2015 | PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 183,78
07 | 130/2015 OR - 376/1 07/12/2015 | 3.1.90.11.43 2003 1002 07/12/2015 07/12/2015 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 18.402,73
07 130/2015 OR - 3771 07/12/2015 | 3.1.90.13.02 2003 1002 07/12/2015 07/12/2015 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 3.680,54
08 | 025/2015 OR - 148/1 22/04/2015 | 3.3.90.30.22 2007 1002 07/12/2015 08/12/2015 | M. P. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS | 104,85
08 081/2015 OR - 318/1 23/09/2015 | 3.3.90.39.63 2007 1002 08/12/2015 08/12/2015 G. DE FREITAS DE SOUZA COMERCIO DE FERRAGEN 4.800,00
08 | 116/2015 OR - 357/1 12/11/2015 | 3.3.90.30.99 2007 1002 08/12/2015 08/12/2015 | ITATIBA MERCADO EIRELI-ME 174,00
09 053/2015 OR - 238/2 26/06/2015 | 3.3.90.39.57 2007 1002 08/12/2015 09/12/2015 FLAVIO PEREIRA SANTOS 00461921235 150,00
10 003/2015 ES - 305/5 11/08/2015 | 3.3.90.39.81 2007 1002 10/12/2015 10/12/2015 BANCO DO BRASIL S.A. 7,22
10 | 139/2015 OR - 380/1 10/12/2015 | 3.3.90.14.14 2007 1002 10/12/2015 10/12/2015 | PAULO CESAR BERGANTIN 234,66
11 OR - 381/1 11/12/2015 | 3.3.90.14.14 2007 1002 11/12/2015 11/12/2015 | APARECIDO ANTONIO MACHADO 169,47
11 131/2015 EX - 73/ 10/12/2015 1002 10/12/2015 11/12/2015 | PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 8.816,47
14 | 115/2015 OR - 382/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.07 2007 1002 14/12/2015 14/12/2015 | ITATIBA MERCADO EIRELI-ME 569,25
14 | 115/2015 OR - 383/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.22 2007 1002 14/12/2015 14/12/2015 | ITATIBA MERCADO EIRELI-ME 678,80
16 | 074/2015 ES - 304/3 11/08/2015 | 3.3.90.30.01 2007 1002 14/12/2015 16/12/2015 | PERES & VILELA LTDA 1.845,00
17 001/2015 ES -4/12 12/01/2015 | 3.3.90.39.58 2007 1002 17/12/2015 17/12/2015 Oi S.A. - BRASIL TELECOM 828,23
21 006/2015 GL - 159/11 22/04/2015 | 3.3.90.39.59 2007 1002 21/12/2015 P.S. C. ASSESSORIA E COMUNICAGAOQ LTDA - ME 4.250,00
21 031/2015 ES -231/9 19/06/2015 | 3.3.90.39.57 2007 1002 21/12/2015 | W7BR SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA-ME 1.940,00
21 066/2015 GL - 308/6 24/08/2015 | 3.3.90.39.57 2007 1002 21/12/2015 21/12/2015 S.C.A. SOFTWARE, CONSULTORIA, ASSESSORIA E S| 3.606,00
21 080/2015 GL - 356/1 09/11/2015 | 4.4.90.51.91 2006 1002 21/12/2015 21/12/2015 Rocha Comercio e Servigos Ltda - Me 36.080,89
21 094/2015 OR - 333/1 02/10/2015 | 3.3.90.39.16 2007 1002 21/12/2015 21/12/2015 | V. F. SILVA CAMPOS VIDRAGARIA -ME 640,00
21 114/2015 OR - 354/2 05/11/2015 | 3.3.90.39.16 2007 1002 21/12/2015 21/12/2015 | DIRCEU DE SOUZA NUNES 72290285234 490,00
21 133/2015 EX - 74/1 21/12/2015 1002 21/12/2015 21/12/2015 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 4.253,01
21 133/2015 EX - 75/1 21/12/2015 1002 21/12/2015 21/12/2015 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 236,40
21 133/2015 EX - 76/1 21/12/2015 1002 21/12/2015 21/12/2015 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6.565,12
21 133/2015 EX-771 21/12/2015 1002 21/12/2015 21/12/2015 | PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 1.138,04
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21 133/2015 EX - 78/1 21/12/2015 1002 21/12/2015 21/12/2015 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 146,35
21 133/2015 OR - 374/1 07/12/2015 | 3.1.90.11.74 2003 1002 18/12/2015 21/12/2015 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 39.100,00
21 133/2015 OR - 375/1 07/12/2015 | 3.1.90.13.02 2003 1002 18/12/2015 21/12/2015 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 7.820,00
21 134/2015 EX - 791 21/12/2015 1002 21/12/2015 21/12/2015 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 2.032,13
21 134/2015 EX - 80/1 21/12/2015 1002 21/12/2015 21/12/2015 | PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 183,78
21 134/2015 OR - 378/1 07/12/2015 | 3.1.90.11.01 2003 1002 18/12/2015 21/12/2015 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 20.806,46
21 134/2015 OR - 379/1 07/12/2015 | 3.1.90.13.02 2003 1002 18/12/2015 21/12/2015 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 3.941,21
21 141/2015 OR - 402/1 21/12/2015 | 3.3.90.39.63 2007 1002 21/12/2015 21/12/2015 | IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE RONDONIA 226,08
21 142/2015 OR - 401/1 18/12/2015 | 4.4.90.52.42 2004 1002 21/12/2015 21/12/2015 | ELETRO J. M. LTDA 7.170,00
22 | 002/2015 ES-7/12 12/01/2015 | 3.3.90.39.43 2007 1002 07/12/2015 22/12/2015 | CENTRAIS ELETRICAS DE RONDONIA 900,59
22 | 115/2015 OR - 384/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.22 2007 1002 22/12/2015 22/12/2015 | Luiz Dacir Veiga & cia 209,77
22 115/2015 OR - 385/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.11 2007 1002 22/12/2015 22/12/2015 Luiz Dacir Veiga & cia 99,80
22 | 115/2015 OR - 386/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.21 2007 1002 22/12/2015 22/12/2015 | Luiz Dacir Veiga & cia 481,24
22 115/2015 OR - 387/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.20 2007 1002 22/12/2015 22/12/2015 Luiz Dacir Veiga & cia 16,50
22 | 115/2015 OR - 388/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.26 2007 1002 22/12/2015 22/12/2015 | Luiz Dacir Veiga & cia 21,75
23 113/2015 OR - 355/1 05/11/2015 | 3.3.90.39.16 2007 1002 21/12/2015 23/12/2015 Andrei Heck 06592410990 400,00
23 117/2015 OR - 395/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.39 2007 1002 23/12/2015 23/12/2015 CENTER CAR COMERCIO DE PECAS LTDA - ME 1.307,00
23 117/2015 OR - 396/1 11/12/2015 | 3.3.90.39.19 2007 1002 23/12/2015 23/12/2015 CENTER CAR COMERCIO DE PECAS LTDA - ME 170,00
23 117/2015 OR - 398/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.39 2007 1002 23/12/2015 23/12/2015 CENTER CAR COMERCIO DE PECAS LTDA - ME 2.853,89
23 117/2015 OR - 399/1 11/12/2015 | 3.3.90.39.19 2007 1002 23/12/2015 23/12/2015 CENTER CAR COMERCIO DE PECAS LTDA - ME 470,00
23 | 143/2015 OR - 403/1 22/12/2015 | 3.3.90.30.16 2007 1002 23/12/2015 23/12/2015 | PARAISO DA INFORMATICA LTDA-ME 1.015,00
23 | 143/2015 OR - 404/1 22/12/2015 | 3.3.90.30.16 2007 1002 23/12/2015 23/12/2015 | E. DEOLIVEIRA SANTOS PAPELARIA - EPP 152,30
23 143/2015 OR - 405/1 22/12/2015 | 3.3.90.30.16 2007 1002 23/12/2015 23/12/2015 Livraria Teixeira - Ltda 1.113,50
23 | 143/2015 OR - 406/1 22/12/2015 | 3.3.90.30.16 2007 1002 23/12/2015 23/12/2015 | A ESCOLAR PAPELARIA LTDA ME 781,50
29 003/2015 ES - 305/6 11/08/2015 | 3.3.90.39.81 2007 1002 29/12/2015 29/12/2015 BANCO DO BRASIL S.A. 13,90
29 003/2015 ES - 409/1 29/12/2015 | 3.3.90.39.81 2007 1002 29/12/2015 29/12/2015 BANCO DO BRASIL S.A. 1,20
29 | 115/2015 OR - 389/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.07 2007 1002 23/12/2015 29/12/2015 | BORGES E TRETELL LTDA ME 2.167,20
29 | 115/2015 OR - 390/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.22 2007 1002 23/12/2015 29/12/2015 | BORGES E TRETELL LTDA ME 730,50
29 | 115/2015 OR - 391/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.20 2007 1002 23/12/2015 29/12/2015 | BORGES E TRETELL LTDA ME 66,00
29 | 115/2015 OR - 392/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.21 2007 1002 23/12/2015 29/12/2015 | BORGES E TRETELL LTDA ME 67,00
29 | 117/2015 OR - 394/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.39 2007 1002 29/12/2015 29/12/2015 | DISTRIBUIDORA DE AUTO PEGAS VITORIA LTDA ME 143,60
29 | 117/2015 OR - 397/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.39 2007 1002 29/12/2015 29/12/2015 | DISTRIBUIDORA DE AUTO PEGAS VITORIA LTDA ME 327,47
29 117/2015 OR - 400/1 11/12/2015 | 3.3.90.30.39 2007 1002 29/12/2015 29/12/2015 JUNIOR CESAR COSTA E CIA LTDA-ME 34,30
29 | 132/2015 OR - 407/1 22/12/2015 | 4.4.90.52.51 2004 1002 29/12/2015 29/12/2015 | RAMOS & KANESHIQUE LTDA 1.750,00
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29 132/2015 OR - 408/1 22/12/2015 | 3.3.90.30.99 2007 1002 29/12/2015 29/12/2015 COMERCIAL TERRA NOVA 1.879,55
31 086/2015 OR - 312/2 01/09/2015 | 3.1.90.11.45 2003 1002 31/12/2015 31/12/2015 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO -3.050,67
31 086/2015 OR - 411/1 31/12/2015 | 3.1.90.11.44 2003 1002 31/12/2015 31/12/2015 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 2.786,62
31 131/2015 EX-81/1 30/12/2015 1002 30/12/2015 31/12/2015 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 2.362,23
31 146/2015 EX - 82/1 30/12/2015 1002 30/12/2015 31/12/2015 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 20.024,09
TOTAL GERAL 233.784,99
Orgamentario.........: 186.049,52
Extra Orgamentario. . . . . : 47.735,47
0,00

Restos a Pagar

Alto Paraiso
quinta-feira, 21 de janeiro de 2016

PAULO CESAR BERGANTIN
Presidente

MONICA C. DA SILVA FERNANDES
Contadora/CRC-R0O-007262/0




